
UCHWAŁA NR XIII/67/2007 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 grudnia 2007 roku 

w sprawie ustalenia opiaty za świadczenia Gminnego Przedszkola w Zlejwsi Malej 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984,Nr 156, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.; Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 
2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 
oraz  art.  14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572; Nr 273, poz. 2703; Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141; Nr 94, poz. 
788; Nr 122, poz. 1020; Nr 131, poz. 1091; Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292) 

uchwala się  , co następuje:: 

§ 1. Ustala się  oplatę.stalą  w wysokości:: 

1) 95500 zł  miesięcznie za pierwsze dziecko z rodziny, 

2) 80,00 z1 miesięcznie za każde następne dziecko z rodziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  dyrektorowi przedszkola. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI)207)2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 grudnia 

2005r. w sprawie ustalenia opiaty za świadczenia Gminnego Przedszkola w Zlejwsi 

Malej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodnicząc 'Miny 

Zbi wnowski 


	Page 1

